
                                      

 

                                    ZA R Z Ą D Z E N I E   NR  52/2010                                                                                                      

                                   
                                  Wójta  Gminy Nowy Kawęczyn 
                                     z dnia 17 września 2010 r. 
 

                            w sprawie powołania rzeczoznawców 
 

 

               Na podstawie art. 49 ust. 12  ustawy z dnia 11 marca  2004 r. o 

ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt /Dz. U. z 

2008 r. Nr 213, poz. 1342 ze  zm./ i  § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi  z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców 

wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 

szacowania /Dz. U. Nr 142, poz. 1161/ zarządzam, co następuje : 

 

         § 1.  Powołuję rzeczoznawców, do prowadzenia szacowania zwierząt oraz 

zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej produktów 

pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu,   w   o s o b a c h : 

1/ Adamczyk Piotr       - zam. Nowy Dwór Parcela 32 

2/ Góral Tomasz          - zam. Trzcianna 11 

3/ Kalisiak Waldemar  - zam. Franciszkany 10 

4/ Siejka Jan                - zam. Stara Rawa 60 

 

         § 2. Niniejsze zarządzenie podlega przekazaniu Powiatowemu  Lekarzowi 

Weterynarii. 
        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                            
 

                                                                                  Wójt  Gminy 

 

                                                                              Włodzimierz  Ciok 


